Juuius PP. III.-—Dilecte fili noster, Salutem et Apostolicam 
Benedictionem. Dudim cum charissima in Christo filia nostra 
Maria, Angle tune princeps, regina declarata fuisset, et 

speraretur regnum Angle, quod seva regum tyrannide, ab 
unione sancte ecclesie catholice separatum fuerat, ad ovile 

gregis Domini, et ejusdem ecclesie unionem, ipsa Maria primim 
regnante, redire posse: Nos te prestanti virtute, singulari 
pietate, ac multa doctrina insignem, ad eamdem Mariam 
reginam, et universum Anglie regnum, de fratrum nostrorum 
consilio et unanimi consensu, nostrum et apostolice sedis 

legatum de latere destinavimus ; tibique inter cetera, omnes et 

singulos utriusque sexts, tam laicas quam _ ecclesiasticas, 

seculares, et quorumyis ordinum regulares personas, in 
quibusvis etiam sacris ordinibus constitutas, cujuscumque 
statis, gradis, conditionis et qualitatis exstiterint, ac quacum- 
que ecclesiastica etiam episcopali, archiepiscopali, et patriarchali, 

aut mundana, etiam marchionali, ducali, aut regia dignitate 

prefulgerent, etiam capitulum, collegium, universitas, seu 

communitas forent, quarumcumque heresium aut novarum 
sectarum professores, aut in eis culpabiles vel suspectas ac 
credentes, receptatores et fautores eorum, etiamsi relapse 
fuissent, eorum errorem cognoscentes et de illis dolentes, ac 
ad orthodoxam fidem recipi humiliter postulantes, cognita in 

eis vera et non ficta aut simulata pcenitentid in omnibus et 
singulis per eos perpetratis (hereses et ab eadem fide apostasias, 
blasphemias, et alios quoscumque errores etiam sub generali 
sermone non yenientes sapientibus) peccatis, criminibus, exces- 

* This document is taken from the French translation of Bishop Burnet’s 
History of the Reformation, printed at Amsterdam in 12mo. in 1687, vol. 4, 

p. 1068. The spelling has been slightly altered. 
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sibus οὐ delictis, necnon excommunicationum, suspensionum 
interdictorum, et aliis ecclesiasticis ac temporalibus, etiam 
corporis afflictivis, et capitalibus sententiis, censuris et pcenis 
in eos, premissorum occasione, ἃ jure vel ab homine latis vel 
promulgatis, etiamsi in lis viginti et plus annis insorduissent, 
et eorum absolutio nobis et divine sedi, et per literas in die 

cone Domini legi consuetas reservata existeret, in utroque 
conscientie videlicet et contentioso foro, plenarié absolvendi 
et liberandi, ac aliorum Christi-fidelium consortio aggregandi : 
necnon cum eis super irregularitate per eos pramissorum